
.....................................................                                                                                                                      
          pieczątka 

Z A R Z Ą D Z E N I E     N R      0151/ 191 /2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka –Leszczyny
z dnia 25 października 2007 r.

w sprawie weryfikacji zadań inwestycyjnych

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142 poz.1591 z  późniejszymi 
zmianami), oraz art.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity:  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  76,  poz.694  z  późniejszymi  zmianami),  

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  przeprowadzaną  inwentaryzacją  okresową  majątku  Gminy  
i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  przeprowadzić  weryfikację  prowadzonych 
zadań inwestycyjnych.
Do przeprowadzenia weryfikacji zobowiązuję Wydziały nadzorujące realizację 
poszczególnych zadań inwestycyjnych.

§ 2

Osoby  dokonujące  weryfikacji  są  zobowiązane  do  rzetelnego  
i  prawidłowego  jej  przeprowadzenia,  gdyż  ponoszą  odpowiedzialność  za 
właściwe  i  zgodne  z  obowiązującymi  przepisami  przeprowadzenie 
inwentaryzacji.



§ 3

Weryfikację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30 listopada 2007 r.
w terminie do 10 grudnia 2007 r., jednocześnie przekazując wyniki weryfikacji 
do  Wydziału  Finansowo-Budżetowego  w  terminie  do  17  grudnia  2007  r. 
Zestawienie  powinno  zawierać  nazwę,  numer  prowadzonego  zadania 
inwestycyjnego  oraz  kwotę  poniesionych  wydatków przeznaczonych  na  jego 
realizację.
Jeżeli  w  związku  z  realizacją  jakiegoś  zadania  inwestycyjnego  zostały 
poniesione koszty dokumentacji a zadanie nie jest kontynuowane należy podać 
datę  kiedy  upływa,  bądź  upłynął  termin  ważności  wydanych  pozwoleń  
i dokumentacji projektowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                         .....................................
                                                                                                  Kierownik Jednostki


	W związku z przeprowadzaną inwentaryzacją okresową majątku Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny przeprowadzić weryfikację prowadzonych zadań inwestycyjnych.
	Do przeprowadzenia weryfikacji zobowiązuję Wydziały nadzorujące realizację poszczególnych zadań inwestycyjnych.

